quam orientalium dimedietatum omnium et singularum predictarum

terrarum de Mekle Culquholdstane et molendini earundem . . . prefato

Alexandre Gordoun suisque heredibus masculis et assignatis predictis

vel suis certis actornatis et procuratoribus presentium latoribus uni vel

pluribus per terre et lapidis fundi dictarum terrarum lie clap et happer

dicti molendini donationes et traditiones respective ut in similibus moris

est tradatis et deliberetis seu unus vestrum tradat et deliberet sine

dilatione secundum vim formam tenorem et effectum dicti contractus et

apunctamenti ac hujus presentis carte in omnibus punctis et hoc nuUo

modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim

et divisim ballivis meis in hac parte antedictis meam plenariam et

irrevocabilem tenore presentium committo potestatem In cujus rei

testimonium presentibus per Thomam Crombie scribam Edinburgi scriptis

meaque subscriptione necnon subscriptione dicti Jacobi mei filii subscriptis

sigillum meum armorum est appensum Apud Ecclesiam de Leslye

vigesimo tertio die mensis Octobris anno domini millesimo sexcentesimo

septimo coram his testibus Alexandre Burnett de Leyis Jacobo Crichtoun

de Frendraucht VVillelmo Gordoun de Sawchyne Thoma Crombie scriba

Magistro Johanne Ros rectore de Clunye.

A. Burnett of Leyis witnes. Alex''. Gordoun of Lesmoir.

M''. Jhone Ros witnes. J. Gordoun apperand of Lesmoir.

J.
Crychtoun vitnes. T. Crombie scribe presentium ac testis.

W"". Gordoun off Saquhan witnes.

Abstract of L.

Charter by Alexander Gordon of Lesmoir to Alexander Gordon of

Clunye in implement of contract between them, of date at Edinburgh,

28th July 1607, whereby, with consent of James Gordon, eldest son of the

granter, he dispones to the said Alexander Gordon of Clunye, by way of

excambion, the east and west halves of the lands of Mekle Coldquhold-

stane and mill thereof, in exchange for the lands of Carnevechuns,
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Thornevvray, Corsilstane, and certain others, lying in the barony of

Kynmundie by annexation : To hold the said lands of Mekle Culquhold-

stane, &c., from the granter, of George, Marquis of Huntlie, his superior,

for the service due and wont. Contains Precept of Sasine, and is dated

at the Kirk of Leslye, 23rd October 1607. Witnesses—Alexander

Burnet of Leyes, James Crichton of Frendraucht, William Gordon of

Sawchyne, Thomas Crombie, writer ; Mr. John Ros, rector of Clunye.

LI.

THE next deed brings the ancient family of Coutts of Auchtercoul